
Uchwała  Nr X/82/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

    z dnia 29 kwietnia 2003r.

w sprawie absolutorium z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice 
za rok 2002.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 a ust.3, art.28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ), art. 136
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r.Nr 15, poz.
148 ) ,na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej zaopiniowany przez Regionalną Izbę
Obrachunkową w Katowicach

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Po rozpatrzeniu  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2002 udziela
absolutorium Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic za okres od 1 stycznia do 31 grudnia
2002r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


